

DZIENNIK URZĘDOWY

WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

w Warszawie dnia 28 Września 1818 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 32,056. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do publiczney wiadomości Ustawę Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 15 Sierpnia r. b. przepisującą też samę ilość Szarwarku na następującą Jesień do robót około dróg publicznych, iaka dotąd dostarczana była, w słowach:

W Imieniu Najjaśnieyszego

A L E X A N D R A I.

Cesarza Wszech Rossyy, Króla Polskiego &c. &c. &c.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Na przełożenie Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji, posta-
nowiliśmy i stanowimy.

A r t y k u ł 1.

Przepisy Postanowieniem Naszym z dnia 9go Września r. z. względem Szarwarku drogowego wskazane, tak co do ilości dni jako i czasu wykonania onegoż, następującej Jesieni podobnież dopełnione zostaną.

A r t y k u ł 2.

Szarwark ten użytym zostanie stosownie do zasad Instrukcyami Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 15 Września 1816 roku i 16 Marca 1818 wskazanych.

A r t y k u ł 3.

Zachowane będą nakoniec przepisy Postanowienia Naszego z dnia 5go Maia r. b. względem przyjmowania opłat od Gmin, które dla większej nad trzy mile od traktów głównych odległości, do odrobienia Szarwarków w naturze pociągane być nie mogą.

Uskutecznienie niniejszey woli Naszey Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji polecamy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjney dnia 25 Sierpnia 1818 roku.

podpisano) ZAIĄCZEK.

Radca Sekretarz Stanu, Jenerał Brygady,

(podpisano) Kossecki.

Zgodno z oryginałem: Radca Sekretarz Stanu, Jenerał Brygady,

(podpisano) Kossecki.

Minister Spraw Wewnętrznych i Policji,

(podpisano) T. Mostowski.

Ostrzega niniejszym Kontrybuentów roboczną szarwarkową dostarczać obowiązanych.

1mo. Ze roboty jesienne około dróg publicznych wedle Urządzenia w dniu 28 Września r. z. przez Ner 62 Dziennika Wojewódzkiego ogłoszonego, w czasie od 1go Października do 1go Grudnia przedsięwzięte, i uskutecznione być powinny.

- 2do. Ze robocizna sprzężayna w odległości trzech mil od traktów na *chaussée* przeznaczonych, do zwożenia twardych materyałów użytą, i naydaley do 1go Marca r. p. na ten koniec wypotrzebawaną bydź ma.
- 3tio. Ze gminy za zakresem trzech mil od traktów bitych położone, stosownie do przepisów przez Ner 105 Dziennika Woiewódzkiego ogłoszonych, przypadającą robociznę w naturze dostawiać, lub w połowie opłacać są obowiązane.
- 4to. Ze paletowanie ciągłej robocizny do zwózki kamieni, odbywać się będzie na zasadzie wyrachowania, ile wedle miejscowych okoliczności iedna fura o-nych zwiesć i ułożyć w sążnie szachtowe potrafi.

Oznaczoną przeto przez Kommissarza Obwodowego w drukowanym pa-
lecie ilość sążni kamieni w wskazane miejsce zwiesć, z zachowaniem uwag
w palecte wyrażonych, ułożyć na bokach traktów, każda gmina w zakreślonym
czasie jest obowiązana, pod karą zakupienia niedostawionych sążni na
koszt winnego, i ściągnięcia należitości drogą zwyczajney ekzekucyi.

- 5to. Ze wręście paletowanie, kontrollowanie, dozorowanie, i zakwitowanie ro-
bocizny do regulowania traktów użytey, w takim sposobie odbywać się bę-
dzie, iak zarządzenie Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 28 Września Nro 62
Dziennika Woiewódzkiego przepisało.

w Warszawie dnia 16 Września 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Jeneral.

Nro 26,098 i 30847. Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Przy Reskryptach Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia
22 Lipca iako też 3i Sierpnia r. b. zawiadomienie odebrawszy, iż JEgo Cesarzowi-
czowska Mość Wielki Xiąże Wodz Naczelný oświadczyć raczył, iż ci wszyscy którzy
w okolicach Warszawy w odległości trzech mil od Stołecznego Miasta nowe domy
murować, lub iakowe murowane zupełnie restaurować będą, nie podlegną w tychże

domach kwaterunkowi przez lat sześć. Kommissya Woiewódzka pośpiesza o niniejszem dobrotliwym zamiarze JEgo Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia publicznie zawiadomić, donosząc zarazem: iż Kommissarzom Obwodów Stanisławowskiego iako też i Warszawskiego, iak najmocniej zaleciła, iżby w czasie kwaterowania woyska po wsiach, do tey woli JEgo Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia ściśle się stosowali.

Gdy tym sposobem Obywatelom którzy nowe domy murować będą, lub tym którzy murowane restaurować przedsięwzją, ulga w znoszeniu ciężaru kwaterunkowego jest zapewnioną, przeto Kommissya Woiewódzka wzywa wszystkich Obywateli w Obwodzie trzech mil od Miasta Warszawy odległych, iżby korzystając z zamiarów Rządu, zająć się budową domów murowanych lub onych restauracją chcieli.

w Warszawie dnia 9go Września 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr: Jen:

Nro 31.975 Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Załączając poniżey opis Jakóba Turka żołnierza zbiegłego w dniu 18 Lipca r. b. z pułku 2go strzelców pieszych w Lublinie i okolicach konsystującego, zaleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast aby zbiegłego w gminach swych śledzili i wysłedzonego za spisaniem wyvodu słownego, stosownie do okólnika w tym względzie w dniu 5tym Stycznia 1817 roku wydanego, w Dzienniku Woiewódzkim w Nrze 9 zamieszczonego, do Kommissarza właściwego Obwodu odstawili, końcem oddania tegoż Władzy Woyskowej. O skutku zaś śledztwa Kommissarzowi swego Obwodu donieśli.

w Warszawie dnia 21 Września 1818 roku,

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki Sekr: Jen:

Opis. — Jakób Turek żołnierz zbiegł dnia 18^{go} Lipca 1818 roku z pułku 2go strzelców pieszych, batalionu 1go kompanii 1szej strzeleckiej; tenże jest rodem ze

wsi Klebowa, Województwa Płockiego, mający lat dwadzieścia siedm, wzrostu arszynów dwa, werzków $7\frac{1}{2}$; twarzy pociągłej, cery rudawey, czoła niskiego, oczów piwnych, nosa średniego, ust bladych, brody zadartej, włosów brunatnych, brwi takichże; w czasie dezercyi miał na sobie leybik granatowy, furażerkę takąż, czechczery białe, koszule, trzewiki i halsztuch.

Nro 26,194. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W zastosowaniu się do Instrukcyi z dnia 17 Grudnia roku 1816 w przedmiocie stanowienia i poboru przepisanej prawem opłaty stępla od spadków, wydanej; chcąc Kommissya Woiewódzka bliższe w tey mierze w podawaniu kontrolli Skarbowey inwentarzy czyli specyfikacyi spadków wskazać postępowanie, a tém samém ulżyć szczególnie Włościanom i uboższej klasie Mieszkańcom wykonanie przepisów prawa, w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31 Lipca r. t. Nro 13,773, oznaymia niniejszym, iż podobne specyfikacye nie koniecznie osobiście przez Interessantów spadku w kontrolli Skarbowey składane być mają, lecz takowe mogą być podawane Wóytom Gmin lub Burmistrzom mieyscowym, ci zaś obowiązani są przesyłać one Kommissarzom Obwodowym, a ztamtąd do kontrolli Skarbowey odsyłane być mają. Zarazem czyni wiadomo, iż każdemu prywatnemu, a mianowicie niższej klasy ludzi, wolno jest specyfikacją prywatną pozostałego spadku bezpośrednio bądź do Kommissarzy Obwodowych, bądź do Skarbowey kontrolli podawać, byleby ta co do rzetelności zaświadczeniem Wóyta Gminy lub Burmistrza wspartą była. Ostrzega nakoniec, że w razie potrzeby, zaprzysiężenia oney, mogą przyjmować przysięgę naybliższe Sądy Powiatowe, bez udawania się do Trybunału.

Co ażeby każdego doszło wiadomości, Wóyci Gmin i Burmistrze w zwykłym sposobie ogłosić mają; o czym Kommissarze Obwodowi w iednosłowności zawiadomieniami zostają.

w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1818 roku.

PREZES

R. RembIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jen:

Nro 30,233. Wydział Oświecenia.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do publiczney wiadomości Listę Imienną Kandydatów na beneficya duchowne, którzy przez odbyte examina udowodnili swe kwalifikacye, ostrzega Kollatorów ażeby w udzielaniu presentów ściśle do wydanego pod dniem 20. Stycznia r. b. w Nrze 84. Dziennika Woiewódzkiego zamieszczonego „urządzenia” stosowali się, w Warszawie dnia 2go Września 1818 roku.

PREZES:

E. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Jenu.

Lista Imienna Kandydatów na beneficya Duchowne.

Antoni Twardowicz w Większey Liznicy

Jan Borzych Wikary w Michałowicach

Stanisław Stefański Wikary w Radomsku

Piotr Nowicki Mansionarz w Piątku

Ignacy Majer Wikary w Wilczynie

Antoni Ziemiński w Psarach

Paweł Izdebski Kommendarz w Skęczniewie

(Gnieźnieński)

Ignacy Ławński Wikary z Chodzcy Kommendarz w Grabowie Dyecezyi

Andrzej Mystkowski Wikary z Ostrowy Dyecezyi Lubelskiej.

Nro 23,036. Wydział Oświecenia.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podając do wiadomości publiczney Listę Imienną Kandydatów na beneficya duchowne, którzy przez odbyte examina udowodnili swą kwalifikacyę, ostrzega Kollatorów ażeby w udzieleniu presentów ściśle do wydanego pod dniem 20 Stycznia r. b. w Nrze 84. Dziennika Woiewódzkiego zamieszczonego „urządzenia”, stosowali się, w Warszawie dnia 22 Lipca 1818 roku.

PREZES:

E. Rembieliński

Filipecki, Sekr. Jeneral.

Lista Imienna Kandydatów na beneficya Duchowne.

X. Ludwik Ziemiański	Wikary z Miasta Zbikowa	
X. Filip Pniewski	dito dito	Wrociszewa
X. Józef Danielski	dito dito	Kask
X. Michał Toczyński	dito dito	Warszawy
X. Grzegorz Bogusławski	Kapelan	dito

Nro 12,348. Wydział Oświecenia.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney Listę Imienną Kandydatów na beneficya duchowne, którzy przez odbyte examina udowodnili swe kwalifikacye, ostrzega Kollatorów ażeby w podawaniu na beneficya, ściśle do wydanego pod dniem 20 Stycznia r. b. Nro 342 w Dzienniku Woiewodzkim Nro 84 zamieszczonego urzadzenia stosowali się. — w Warszawie dnia 15 Sierpnia 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki. Sekr. Jeneral.

Lista Imienna examinowanych Kandydatów Dyecezyi Kujawskiej na wakujące beneficya podających się.

- X. Balthazar Dąbrowski Kapelan JWgo Biskupa Kujawskiego, z Wolborza w Powiecie Piotrkowskim Woiewództwie Kaliskim
- X. Benedykt Cynka Pisarz Konsystorza Jeneralnego Dyecezyi Kujawskiej, z Wrocławka w Powiecie Brzeskim Woiewództwie Mazowieckim.
- X. Jan Karpiński Wikaryusz, z Czarnocina w Powiecie Piotrkowskim Woiewództwie Kaliskim
- X. Anzelm Marciszewski Kommendarz, z Ostrowite w Powiecie Lipnowskim Woiewództwie Płockim
- X. Stanisław Maziński Wikaryusz, z Brześcia w Powiecie Brzeskim Woiewództwie Mazowieckim
- X. Maciej Kremrowski Kommendarz, z Łanięta w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckim.

Nro 31,369: Wydział Woyskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadania każdego kogo to interessować może, iż mając sobie przez Zandarmeryą dostawionego Felixa Kwiatkowskiego w wieku popisowym będącego, a przez lat trzy dla uniknienia spisu woyskowego w różnych mieyscach ukrywającego się, nieomieszkała takowego stosownie do Postanowienia Namiestnika Królewskiego z dnia 8go Lipca r. z. w Dzienniku Woiewódzkim Nrze 48 zamieszczonego, do Szeffa Sztabu odesłać, i wszystkie osoby u których się ukrywał do Sądu pociągnąć dla wymierzenia kar, tymże postanowieniem przepisanych.

Gdy wspomniony popisowy z rozkazu JEgo Cesarzowiczowskiej Mości Wielkiego Xięcia do woyska Polskiego do pułku 2go strzelc: piesz: przeznaczonym został, Kommissya Woiewódzka postanowiła publicznie o tém wszystkim przez Dziennik Woiewódzki donieść, aby każdy przekonał się, iakie są skutki niezachowania wydanych przez Rząd ustaw. Polecając Burmistrzom i Wóytom ogłosić to po gminach nie tylko zwyczajnym sposobem, ale i przez ambony wszech wyznań, tak rzeczonych Urzędników iako i wszystkich Mieszkańców Woiewództwa iak naywyraźniej upomina, aby do Urządzenia Kommissyi Woiewódzkiej z dnia 26 Lutego r. b. do Nro 4884, a w Dzienniku Woiewódzkim w Nrze 89 zamieszczonego, w przesiedlaniu osób do popisu woyskowego należących, ściśle się stosowali, iężeli zagrożoney ostrości uniknąć pragną. — w Warszawie dnia 17 Września 1818 roku.

PREZES

R. RembIELiński.

Filipecki, Sekr: Jen:

Nro 32,327, Wydział Polcyi.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadania niniejszym kogo dotyczy, iż w Gminie Szladów Obwodzie Sochaczewskim, znaleziony został przez Gaiowego koń maści skarogniadey, lat 10 mający, wzrostu małego, włogawy na nogę zadnią lewą, bez żadney odmiany; wzywa przeto właściciela onego, aby w przeciągu dni 30 od daty dzisiejszey z dowodami własność udowodniającemi do Wóyta Gminy Szladów po odebranie rzeczzonego konia zgłosił się, w przeciwnym bowiem razie koń ten przez publiczną licytacyą sprzedany będzie, a pieniądze zebrane na fundusz Szpitali obrocone zostaną.

w Warszawie dnia 17 Września 1818 roku.

PREZES

R. RembIELiński.

Filipecki, Sekr: Jen:

DODATEK

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nro 32517. Wydział Wojskowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W dalszym ciągu publicznie przez Dziennik Woiewódzki ogłoszonych wiadomości o popisowych, którzy bez zyskania świadectwa do przesiedlenia samowolnie miejsca pobytu swego opuścili, Kommissya Woiewódzka załączając poniżej opisy tychże popisowych, zaleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, iżby w Gminach swych śledztwo uskuteczнили, i wynalezionych do właściwego Kommissarza Obwodu, z którego bez świadectwa oddalili się, przesłali; inaczej sami jako ukrywający popisowych uważani, i stosownie do Postanowienia Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 8go Lipca r. z. w Dzienniku Woiewódzkim w Nrze 89 zamieszczonego ukaranemi zostaną.

w Warszawie dnia 17 Września 1818 roku.

PREZES

R. Rembieliński,

Filipecki, Sekr. Jener.

Opisanie zbiegłych popisowych.

Woyciech Lubelski, lat 20, wzrostu stop 5 cali 9, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa długiego, włosów ciemnych; zbiegł z Obwodu Warszawskiego.

Jakób Szulc, lat 22, wzrostu stop 5 cali 8, strychów 3, twarzy okragłej, oczu niebieskich, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego; zbiegł z Obwodu Sochaczewskiego.

- Stanisław Włodarczyk, lat 21, wzrostu stop 5, cali 5, strych 1, twarzy okrągłej, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów blond, czoła wysokiego; zbiegł z Obwodu Łęczyckiego.
- Szymon Królikowski, lat 23, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa płaskiego, włosów ciemnych, czoła niskiego.
- Tomasz Chrustowicz, lat 20, wzrostu stop 5, cali 2, strychów 2, twarzy pociągłej, oczu ciemnych, nosa małego, włosów blond, czoła niskiego, professyi kuśnierskiej; zbiegł z Obwodu Rawskiego.

Nro 26,688 Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

W dopełnieniu Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 1go b. mca i roku Nro $\frac{3}{2}$ z Dyrekcyi Administracyjney wydanego, poleca wszystkim Burmistrzom, Kassyerom i byłym Radom Miejskim, ażeby wszelkie pieczęcie po byłym Rządzie Pruskim, lub Austryackim, iako też późniejszym Rządzie Polskim, który podług okoliczności politycznych je zmieniał, pozostałe; bezpośrednio do Bióra Kommissyi Woiewódzkiej przy stosownych Rapportach, i opisanu dezygnacyi odsełających się pieczęci, niezwłocznie przesłali.

Gdyby zaś żadne pieczęcie przy którym z wymienionych urzędów znajdować się nie miały, należy również o tym Rapport nadesłać.

w Warszawie dnia 16 Września 1818 roku.

PREZES

R. Rembaliński.

Filipecki, Sekr: Jen:

O B W I E S Z C Z E N I E.

Gdy wskładzie pak Pocz.-Amtu Nadwornego tutejszego, niżej wyrażone paki dotychczas przez Właścicieli odebrane nie są, przeto stosownie do Artykułu 27go Tytułu II Części II Postanowienia Namiestnika Królewskiego, oraz Rozdziału 5go §. 391 i 393 Instrukcyi Pocztovej, wzywa Pocz.-Amt Nadworny Właścicieli z dezygnacyi wyrażonych, aby najpóźniej do dnia 1go Maia 1819 roku, takowe z rzeczzonego pak-kameru odebrali,

w razie przeciwnym przez publiczną licytacją na wynagrodzenie porto sprzedane będą.

N a z w i s k o Właściciela.	Z kąd nadeszły.	Signatura	Waga.	
			funt:	łót:
Industrie Comptoir	z Wrocławia	3 Paki	111	
		K I C.	107	
dito	dito	K I C.	129	
Turno	z Gdańska	M J	182	11
Iwanów	z Łomży	A M J	1	8
Bięciński	z Łowicza	W; B		2
Lorentz	z Szczucina	H L		19

w Warszawie dnia 1go Sierpnia 1818 roku.

Poczt. Amt Nadworny

Danielski.

Roku Tysiąc Ośmset Osmnastego dnia Siodmego
Miesiąca Września.

Na żądanie Wgo Woyciecha Wasiułyńskiego Mecenasa Sądu Najwyższej Instancyi Królestwa Polskiego w Warszawie przy Ulicy Dzikięj w Domu pod liczbą 2322 mieszkającego, Massy niegdy Chrystyana Wilhelma Jakobsohn Kuratora. —

Ja Jozef Dworakowski Woźny przysięgły przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego przy Ulicy Rynek Starego Miasta pod Nrem 56 mieszkający.

Na fundamencie Rezolucyi Sędziego Delegowanego w słowach —

„Delegowany Sędzia Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego
„Uwielomaiąc Wgo Wasiułyńskiego Mecenasa Kuratora Massy Jakobsohn

„nowskię, iż do ogłoszenia Planu Dystrybucyjnego Masy w spomnionę,
 „termin na dzień 15. Października r. 1808 godzinie tręy po południu
 „w miejscu zwyczajnych posiedzeń Trybunału wyznaczonym zostę,
 „wzywa go, aby do terminu tego wierzycieli Masy rzezony przed De-
 „legowanę zapozwał. — Warszawa dnia 5. Wrześnię 1818.

(podpisano) T. Dziedzicki.

Zapozwałę, wierzycieli pomienionę Masy konkursowę jako to: 1^o Proku-
 ratorę Generalną Królestwa Polskiego Kosciółowi parafialnemu Wsi Soli assystu-
 jącę, w Warszawie — 2do Sukcessorów Ignacę Czarnowskię u Kaminskię
 Adwokata w Warszawie zamieszkanie prawne mających — 3tio Sukcessorów niegdę
 Franciszka Kijewskię Sędzię Appellacyi: i Ich Opiekunów JW Wch Plichę
 i Pilichowskię Sędziów Naywyższę Instancyi. Królestwa Polskiego w Warszawie
 mieszkających — 4to JW^o Stanisława Węgrzeckię Sędzię Appellacyi: Cession-
 naryusza Jakoba Hrabi Lanckorońskię w Warszawie mieszkającego — 5to Suk-
 cessorów po niegdę Karolu Kortum w Warszawie mieszkających — 6^o Sukcessorów
 po niegdę Tomaszu Dangel w Ich zamieszkaniu prawnę u Dominika Krzywo-
 szewskię Mecenasu w Warszawie — 7^o Sukcessorów niegdę Jana i Ludwika
 Bakalowicza, zamieszkanie w Warszawie u Dominika Bakalowicza Kapitana mają-
 cych — 8^o Sukcessorów Tadeusza Sobieckię czyli Ich Prawa nabywcy Bilon
 Farbiarza w Warszawie — 9m Sukcessorów niegdę Franciszka Wernickię
 w Warszawie — 10mo Sukcessorów Xawerę Bleszyńskię z Imion z Naz-
 wiska i zamieszkania niewiadomych — 11^o Władysława i Piotra Rudnickich
 z zamieszkania niewiadomych — 12^o Samuęla Golke w Warszawie mieszkającego
 — 13tio Annę Dorotę i Sukcessorów John w Warszawie u Adama Danowskię
 Adwokata zamieszkanie mających — 14^o Wgo Andrzeja Piotrowskię w Warsza-
 wie mieszkającego — 15^o Felicjana Siemańskię z zamieszkania niewiadomego —
 Eleonorę zGorzęskich Hrabinę Lanckorońską z zamieszkania niewiadomą — 17^o Da-
 wida Koenigbergera w Warszawie mieszkającego — 18^o Karolinę Jacobsohn z za-
 mieszkania niewiadomą — 19no Stanisława Kłosowskię w Warszawie w Domu
 Wilsonów na Podwalu mieszkającego — 20^o Fryderyka Cahritt z zamieszkania nie-
 wiadomego — 21^o Jana Meyznera Bankiera Warszawskię czyli teraz Jęgo Sukces-
 sorów z Imion Nazwięk i pobytu niewiadomych — 22^o Samuęla Müchlera i Michała

Satler czyli ich Sukcessorów jako małoletnich Jakobsohnów Opiekunów z zamieszkania niewiadomych — 23 Karola Lempratha czyli jego sukcessorów z zamieszkania niewiadomych — 24 Sukcessorów Wilhelma Jakobsohn z imion, nazwisk i pobytu niewiadomych — 25 Jana Liber Dreyssig Sukcessorów również z imion, nazwisk i pobytu niewiadomych — 26 Sukcessorów Mückenbecka w osobie Dyonizego Sobieszkańskiego w Ruscu w Powiecie Błońskim w Województwie Mazowieckim mieszkającego — 27 Sukcessorów poniegdę Berneaux z imion, nazwisk i pobytu niewiadomych — 28 Jana Eberchara Tauber z pomieszkania niewiadomego — 29 Jenny Eblii i kompanią — 30 Chrystyana Eksztein z pobytu niewiadomego — 31 Adolfa Melig z zamieszkania niewiadomego — Jana Karola Lefevre z zamieszkania niewiadomego — 33 Karola Zeuschner z pobytu niewiadomego — 34 Braci Jordan w Berlinie mieszkających — 35 Jana Wencke z zamieszkania niewiadomego — i wszystkich niewiadomych Wierzyteli bądź iakie pretensye do teyże massy mieć mogących w wyroku klasyfikacyinym z daty 11go Października 1803 roku w Sądzie Szlacheckim Krakowskim zapadłym wyszczególnionych.

Aby na dniu piętnastym miesiąca Października r. b. po południu o godz. czwartej przed Delegowanym Sędzią Trybunału Cywilnego Województwa Mazowieckiego Wzłym Dziedzikiem w miejscu zwykłym posiedzeń tegoż Trybunału w pałacu Wolbromskich przy ulicy Senatorskiej, osobiście lub przez prawnie umocowanych pełnomocników, niezawodnie stanęli. Plan dystrybucyi teyże massy sporządzony przeyrzeli, i względem przyięcia onego, wnioski swe uczynili, ostrzegając, iż nie stawiający uważanym będy za przyjmującego.

Dan iako wyżej —

Józef Dworakowski, W. T. C. W. M.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszy Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni komu o tem wiedzieć należy, iż na żądanie JWgo Stanisława Hrabi Małachowskiego Jenerała woysk Polskich wielu orderów Kawalera, w Warszawie przy ulicy Święto Krzyskiej w domu pod Numerem 1337 WWzłych Fran-

ciszka Piaskowskiego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Numerem 549, Pawła Bontaniego przy ulicy Senatorskiej pod Numerem 467, Franciszka Witkowskiego przy ulicy Dziekanka pod Numerem 2668, Maryanny z Jastrzębskich Twardochlebowiczowej, jako Opiekunki córki swej Pauliny Katarzyny dwóch imion, wraz z Wielmóznym Woyciechem Wasiutyńskim Mecenassem współopiekunem czyniący w Rynku Nowego-Miasta Warszawy pod Numerem 361 mieszkających, do tego zaś czynu zamieszkanie prawne tu w Warszawie przy ulicy Senatorskiej w domu pod Numerem 463 u Urodzonego Adama Rozena Patrona obrane mających, dobra Domaniewice szlacheckie, składające się z folwarków Domaniewickiego z Wylazłowem i Bielnikami, Bielin z Myślakowiczkiem, Wału z wsią tegoż nazwiska, i Promnikiem bez wsi, — w gminie Domaniewickiej Obwodzie Rawskim Województwie Mazowieckiem położone, niemniej z folwarku Myślakowice z Wielopolem, w Obwodzie Konieckim, Województwie Sandomierskim w gminie tegoż nazwiska leżące, do JW Wżnych Antoniego Grabińskiego i Zofii z Szaniawskich małżonków, w Domaniewiczach głównie swe zamieszkanie mających, prawem własności należące ze wszystkimi do nich przyległościami, dochodami, dabinami, zgoła z tém wszystkim, jak teraz przez właścicieli są posiadane, celem publiczney i konieczney sprzedaży przez Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego Urodzonego Woyciecha Janowskiego pod dniem 17tym Kwietnia roku bieżącego 1818go zajętemi zostały. — Dobra Domaniewice z przyległościami, tudzież folwark Płomnik i folwark Wał z wsią tegoż nazwiska są wydzierżawione na lat trzy od Świętego Jana roku 1817go do tegoż święta roku 1820 z wyłączeniem dworu, oficyn, wozowni i stajni wraz z ogrodem Angielskim, i ogrodem warzywnym dla JW Wżnych dziedziców, Wmu Ignacemu Koszutskiemu. Folwark Bielinę wydzierżawionym jest w roku 1816tym aż do Świętego Jana roku 1819go Wmu Olszewskiemu. Folwark Myślakowice podobnie wydzierżawiony w roku 1815 aż do Świętego Jana r. b. 1818 Wmu Pawłowi Grudzińskiemu. — Przedażą tą dyrygować będzie Urodzony Adam Rozen Patron mieszkający przy ulicy Długiej w domu pod Numerem 463 — Zaięcia takowe wręczonym zostało, naprzód Wmu Ignacemu Koszutskiemu, jako Woytowi Gminy dnia 20go Kwietnia roku bieżącego, potem JW Wżnym Grabińskim dnia tegoż, daley Wmu Grudzińskiemu dzierżawcy dóbr Myślakowice dnia tegoż, a następnie Wmu Tomaszowi Bocheńskiemu Kommissarowi Obwodu Rawskiego w mieście Rawie

w biórze Kommissyi Powiatowej dnia 21go Kwietnia także roku bieżącego; — Wmu Ianowi Nepomucenowi Głowackiemu Pissarzowi Sądu Pokoju Powiatu Rawskiego w biórze tego; także dnia 21go Kwietnia roku bieżącego; — nareszcie wręczonem zostało też zaięcie Wmu Tomaszowi Sławkowi Pissarzowi Sądu Pokoju Powiatu Opoczyńskiego w mieście Opocznie w biórze tego dnia 25go Kwietnia roku bieżącego 1818go, i zarazem Wmu Felixowi Nowowieyskiemu Kommissarzowi Obwodu Konieckiego w mieście Kónskie w biórze Kommissyi Obwodowej także dnia 25go Kwietnia roku bieżącego 1818go. — Zaięcie takowe zapisanem zostało do księgi zaaraszowań u Wgo Strzeduły Konserwatora hipotek Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem 14tym miesiąca i roku bieżącego, a do podobney księgi zaaraszowań u Pisarza Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego pod dniem 28mym miesiąca i roku tychże. Pierwsza publikacya warunków kupna i przedaży, tudzież zbioru objaśnień względem tychże dóbr przedanemi byđz mających, i tym celem zaiętych, odbywać się będzie na audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 23cim Lipca roku bieżącego 1818.

Działo się w Warszawie w Kancellaryi Trybunału Cywilnego pierwszey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 29go Maia roku 1818.

Zmichowski, Pisarz.

Następnie dnia dzisiejszego po odbytych prawem przepisanych Formalnościach odbytych publikacyach i złożeniu objaśnień oraz podaniu ceny za wyżey obięte nieruchomości przez Patrona ninieyszą Subhastacyą dyrygującego na Złotyeh pięć kroć sto tysięcy, termin do przygotowawczego przysądzenia przez Trybunał Woiewództwa Mazowieckiego naznaczony nastąpi na Audyencyi tegoż Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie przy ulicy Senatorskiéy w Pałacu Wolbromskich zwanem pod Nro 460. sytuowanym dnia Siódmego Października r. b. tysiąc ósmset ósmnastego. — Działo się w Warszawie, w Kancellaryi Trybunału Cywilnego 1szey Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego dnia 24. Sierpnia 1818 roku.

Zmichowski, Pisarz.

Podaje się niniejszym do wiadomości publiczney, iż Wżna Łucya z Narzym-
skich Zielińska Wgo Jana Zielińskiego byłego Jenerała Woysk Polskich małzonka,
z mocy upoważnienia JWgo Prezesa Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Wo-
iewództwa Mazowieckiego pod dniem ośmnastym Września r. b. na podaną prozbę
wydanego, zapozwała męża swego wspomnionego Wgo Jana Zielińskiego w Dobrach
Małopole Powiecie Stanisławowskim zamieszkałego, przez zapozew w dniu 23cim
Września r. b. doręczony o rozdział majątku, i tym końcem Paweł Piątkowski Pa-
tron Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego mie-
szkający w Warszawie przy ulicy Trembackiey pod liczbą 634, u którego Wżna Zie-
lińska do tey sprawy obrała zamieszkanie, iako ustanowiony cd niey obrońca, złożył
w Kancellaryi Trybunału pierwszej Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego, wyciąg
niniejszy przez niego i Wgo Pisarza Trybunału podpisany.

w Warszawie dnia 24 Września 1818 roku,

Znichowski, Pisarz.

Paweł Piątkowski, Patron.

Sztabs Rotmistrzowi Leybgwardyi Pułku Kiryssyerów Podolskich, Nazwiskiem
Makowskiemu zbiegł służący Piotr Neczay, rodem z Kamieńca podolskiego lat 14,
mający, wzrostu małego, włosów iasnobląd, nosa pociągłego, Oczu siwych. — Ubra-
ny będąc w płaszcz z sukna Szaraczkowego po Zołniersku zrobiony, w szarawary
szerokie z lampasami błękitnemi, i w furazerkę z Sukna zielonego. — Mówi po Ros-
yjsku i mało co po polsku. — Gdyby więc gdzie był spozrzeżony, uprasza o Jego
przyrzymanie i do mieszkania pod No 483. przy Ulicy Miodowej odesłanie.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOIEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

R E G E S T R.

*Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Woiewódzkich w Kwartale III. 1818.
czyli od Nro 111. do inclusive 129. zamieszczonych*

z Wydziału Oświeccenia Publicznego.

	Numer Dziennik	Stronicy.
Objaśnienie wątpliwości co do układów o zamianę dziesięcin wytycznych — — — — —	116	1440
O przesłaniu dla Szkół Elementarnych Xiążeczek Nauki moralnéy —	117	1457
Informacya do sporządzania Anszlagów budowy lub reparacyi Kościołów parafialnych — — — — —	122	1531
Wskazanie Ceny produktów do układów o zamianę dziesięcin wytycznych.	dito	1536
Wezwanie Dozorów Szkolnych o złożenie rapportów z odbytych exami- nów szkolnych — — — — —	123	1546
Ogłoszenie Licytacyi na Entrepryzę reparacyi Domu Biskupiego w Włocławku	127	1599
Listy Kandydatów examinowanych na beneficya duchowne — —	129	1620 1621

z Wydziału Administracyjnego.

Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego i zarządzenie względem uregulowania rachunków Kass mieyskich, oraz podawania na przyszłość Etatów — — — — —	112	1385
---	-----	------

	Numer	
	Dzie:	Stro:
Zakaz aby Tratew na rzece Pilicy do spławu Kamieni bez zrobienia po przednio ugody nie zabierano — — — —	113	1397
Oznaczenie terminu do likwidowanie Pogorzeli z lat 1816 i 1817 —	113	1398
Zarządzenie względem czyszczenia rzeki Bugu — — —	114	1405
Wezwanie do Obywateli aby należytość za Konie pod przejazd N. Pana i W.W. Xiążąt dostawione odebrali — — —	114	1413
Ogłoszenie licytacji na zwozkę Kamieni z nad Pilicy — —	115	1427
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem Usunięcia zawad i pływaków z rzek — — — —	116	1434
Zarządzenie względem czyszczenia Rzeki Warty — — —	116	1437
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego oraz instrukcja Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji względem zapomogi dla Właścicieli w okolicy Warszawy murować się chcących	117	1449
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem używania papieru Stęplowego w Korrespondencyach z Towarzystwem Ogniomym — — — — —	119	1486
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego skład i Organizacyą Urzędów Muncypalnych w Miastach przepisujące — —	120	1495
Postanowienie Xięcia Namiestnika względem rozpisu składki Ogniomowej na rok 1848 — — — — —	121	1515
Warunki pod jakimi zapomogi po Miastach budującym się dawane będą — — — — —	121	1523
O sprzedaż Włoki gruntu dla Włościanina z Lubochni — —	124	1556
Uwolnienie domów Szkolnych i nauczycielskich od powinności szarwarkowej	124	1559
Taryffa Oplat od handlujących na Jarmarku S. Mateusza w Łowiczu pobierać się winnych. — — — — —	125	—
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego, wysławę Dziel wytwor- niejszych przemysłu Krajowego urządzającą — —	126	1575
Wezwanie do celujących w Gospodarstwie, aby prawość uzyskać się mo- gący nagrody udowodnili — — — —	126	1578
Postanowienie Xięcia Namiestnika w kładzące na Miasta Obowiązek dostarczania potrzeb lazaretom Pułkowym — — —	127	1587

	Numer	
	Dzie.	Stron
Urządzenie względem dochodu i wydatków skrzynek rzemieślniczych oraz ich Kontrolli — — — — —	128	1599
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego zwalniające przepisy Urządzenia Oguiowego co do sporządzania świadectw odbudowania zgorzałych budowli — — — — —	128	1607
O zapewnienie całości Orłów na granicy Pruskiej — — — — —	128	1614
Postanowienie Xięcia Namiestnika względem dostawy robocizny szarwarkowej na Jesień 1818 — — — — —	129	1615
z Wydziału Wojskowego.		
Ostrzeżenie Wóytów Gmin i Burmistrzów, aby świadectwa Uwolnionym od służby podofficeróm i Żołnierzom wydane, u siebie zatrzymywali — — — — —	111	1375
Lista popisowych z Gmin zbiegłych — — — — —	111	1376
Wezwanie Kontrybuentów w odstawie produktów z roku 1815 zaległych do zaspokoienia Szpase Notkowicza Liweranta — — — — —	111	1380
Ostrzeżenie Wojskowych dawney organizacyi, aby uwolnienia od służby, temczasowie im udzielone, władzom Cywilnym składali — — — — —	114	1410
O bezpłatnie udzielać się winnych świadectwach popisowym przez lekarzy — — — — —	114	1411
Lista zbiegłych Żołnierzy Pruskich — — — — —	114	1413
Uwiedomienie względem świadectw uwolnien od służenia w Woysku i onych produkowania Delegacyom. — — — — —	115	1426
Lista popisowych bez świadectw zbiegłych — — — — —	116	1441
O śledztwo Szymona Filipkowicza Dezertera — — — — —	116	1443
Uwiedomienie iż Zandarmerya na koszta transportu popisowych samowolnie kaleczących się fundusz ma oznaczony — — — — —	116	1444
O śledztwo popisowych bez świadectw zbiegłych — — — — —	117	1459
Zarządzenie względem wydawania popisowym świadectw do przesiedleń i utrzymywania Kontrolli — — — — —	118	1471
O podawanie przez Urzędników Cywilnych Wóytom i Burmistrzom wyciągów Urodzonych, zaślubionych i zmarłych osób w ich Gminach — — — — —	118	1481

	Numer	
	Dzień	Stron
Lista popisowych bez świadectw zbiegłych	121	1513
O dostawę podwód w transporcie zbiegów Wojskowych chorych	121	1517
O pospiech w składaniu dowodów wyłączenia od służby Wojskowej	121	1519
Wezwanie o składanie dowodów pretensyi mianey do byłych Administracyi Woiennych	121	1520
Wezwanie Wojskowych pensye od Rządu Francuzkiego biorących do składania dowodów pretensyi	123	1548
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego, oznaczające ostateczny Termin do zamknięcia rachunków Kommissyi Wyższego Nadzoru Lazaretowego	124	1551
Uwiadomienie z których oddziałów Wojska Rossyjskiego Dezertery, Komendantowi Miasta Warszawy Generałowi Lewickiemu odstąpieni być mają	124	1554
Uwiadomienie Obywateli aby za podwoły Wojsku Rossyjskiemu dostarczone po uzyskanie należytości zgłaszali się	124	1555
O wysłedzenie popisowych przed poborem rekrutów w roku 1817 zbiegłych	124	1557
O śledztwo Leopolda byłego Assystenta Magazynu w Stawie	124	1559
Wezwanie o składanie dowodów wyłączeń od służby Wojskowej	125	1575
Obiaśnienie co do uwalniania od spisu Wojskowego Synów przez prawo wybrania	125	1575
O śledztwo zbiegłych popisowych	126	1579
O śledztwo Michała Matelzan Kadeta po uzyskaniu Urlopu zbiegłego	127	1589
O śledztwo zbiegłych popisowych	127	1590
O śledztwo Owczarczyków popisowych po dopełnieniu kradzieży zbiegłych	127	1592
O śledztwo Ignacego Dobrogojskiego popisowego	127	1596
O chwywanie Mikołaja Dębskiego popisowego	127	1597
Uwiadomienie iż murujący się po wsiach w Obwodzie 3 Mil pod Warszawą, wolni są od Kwaterunku na lat sześć	129	1617
Lista zbiegłych popisowych	129	1618
O oddaniu Felixa Kwiatkowskiego przed spisem kryjącego się do Wojska	129	1622
Lista zbiegłych popisowych	129	1623

z Wydziału Skarbowego.

	Numer
	Dzie: Stro:
Ostrzeżenie Dzierżawców dochodów Konsumcyjnych względem regularnego składania rat miesięcznych	113. 1398.
O allewiacyi w podatkach dla dóbr Czernik	113. 1399.
Uwiedomienie Plantatorów tytoniu, o korzyściach przez Generalnego Dzierżawcę dochodów im zapewnionych	114. 1409.
Ostrzeżenie względem używania papieru stęplowego do świadectw z ksiąg dawnych metryk kościelnych	115. 1425.
Obiaśnienie względem wydawania konsensów żydom na szynki do wsiów z drobnych części złożonych	116. 1438.
Uwiedomienie Kontrybuentów iż opłacona rata Marcowa podymnego z przybyłych dymów, w opłacie Wrześniowej potrąconą będzie.	116. 1439.
Przepis postępowania przy odkryciu defraudacyi konsensowego żydowskiego	117. 1453.
Rozkład dni miesiąca Września, w których Kontrybucenci Obwodu Warszawskiego podatki wnosić mają	117. 1467.
Zarządzenie do Kass i Inspektorów Wydziałowych względem wzajemnego obrachowania się	119. 1488.
Ostrzeżenie względem rachunków z lat 1816 i 1817 przez Izbę Obrachunkową rewidowanych, i sposobie ich udowodnienia przez Urzędników Kassowych	119. 1491.
Oznaczenie dni miesiąca Września, w których Kontrybucenci Obwodu Gostyńskiego podatki wnosić mają	119. 1491.
Oznaczenie dni miesiąca Września do wnoszenia podatków z Obwodu Stanisławowskiego	119. 1493.
dito dni do opłaty podatków w Wrześniu z Obwodu Rawskiego	121. 1509.
dito czasu do opłaty podatków Kontrybuentom Obwodu Kujawskiego	121. 1510.
dito dni miesiąca Września do uiszczenia się Kontrybuentom z podatków Obwodu Sochaczewskiego	121. 1513.
dito dito dito Łęczyckiego	121. 1517.

	Numer	
	Dzie:	Str:
Względem opłaty cła od sukien i płucien z prowincyi dawniej polskich a teraz do Prus odpadłych	123.	1547.
O śledztwo Święckiego byłego zastępcy Kontrollera w Baranowie	123.	1548.
dito Jacka Nowakowskiego defraudanta tytoniu	123.	1549.
Obiaśnienie względem wagi i ceny soli po Magazynach sprzedawaney	126.	1581.
O taxie soli podwyższoney w niektórych miejscach Obwodu Warszaw- skiego i Rawskiego	127.	1593.
Ostrzeżenie względem exekucyi woyskowej do opóźniających się w opłacie podatków zastosować się mającey	127.	1595.
Zabronienie wywozu monety srebrney Rossyjskiej za granicę	127.	1598.
O ukaranie Szynkarza soli M. Przybyszewa za przedawanie oney nad taxę	127.	1599.
Usunięcie trudności w podawaniu specyfikacyi spadków do opłaty stę- płowej	129.	1619.

z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

O podanie wiadomości względem pustkuiących osad kolonialnych i włościańskich w dobrach Rządowych	121.	1507.
Przepisy względem sprzedaży osad kolonialnych lub wieczysto-czyn- szowych w dobrach Rządowych	122.	1527.
Wezwanie do Dzierżawców dóbr Rządowych o uiszczenie się w na- leżytości Skarbowey po wzajemnym obliczeniu pretensyi od nich przypadającej	125.	doda:

z Wydziału Policyi.

O śledztwo Dawida Koziół włościanina wraz z koniem zbiegłego	111.	1378
dito rzeczy skradzionych w kościele Jakubowskim	111.	1379.
dito rzeczy z kościoła Wierzbińskiego skradzionych	111.	1380.
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego uchylające trudności w składaniu examinów na Lekarzy Obwodowych.	113.	1400.

	Numer	
	Dzie:	Stro:
O przytrzymanych koniach bez właściciela w wsi Gołosze	113.	1402.
Opisy grzybów jadalnych oraz cechy szkodliwych i trujących	115.	1417.
O rzeczach między Wolą i Warszawą znalezionych	115.	1424.
Tabella cen targowych M. Warszawy z mca Czerwca 1818	115.	1432.
O śledztwo Fabiana Łapkoskiego fałszerza assygnat Rossyiskich	116.	1437.
O śledztwo Ludwika Winnig	116.	1437.
Zarządzenie śledztwa złoczyńców z różnych więzień i transportów zbiegłych	116.	1444.
Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Administracyjney względem paszportów dla osób za granicą Urzęda piastujących a do kraju przybyć chcących.	117.	1458.
O znalezionym koniu w Lesie Tarczyńskim	117.	1460.
Zarządzenie śledztwa Antoniego Mackiewicza podeyrzanego o zabójstwo	117.	1460.
Opisy włóścian bez świadectw zbiegłych	117.	1461.
Zarządzenie względem udzielania świadectw przesiedlającym się i utrzymywania onych kontrolli	118.	1471.
Zarządzenie podawania raportów o osobach urodzonych, zaślubionych i zmarłych	118.	1481.
O śledztwo Alexandra Lune Liweranta	121.	1521.
O wózku i koniu przez Władysława Sędziszewskiego porzuconych	121.	1522.
Tabella cen targowych M. Warszawy z miesiąca Lipca 1818 roku	121.	1522.
Zarządzenie względem przesiedlających się do Miasta Warszawy	124.	1553.
Opisy złoczyńców z więzień lub transportu zbiegłych	124.	1560.
O śledztwo Star: Moyżesza Samuela Berkan inaczej Goldberg zowiącego się	124.	1562.
Zarządzenie kontrolli szczepiania ospy krowiej	125.	1567.
O śledztwo Józefa Drozdowskiego podeyrzanego o kradzież koni wojskowych	125.	—
O rzeczach w Kaluszyńie złodziejowi odebranych	126.	1582.
O śledztwo rzeczy skradzionych w kościele Łagowskim	126.	1584.

O znalezionym dziecku na polu Raszyńskim	126.	1585.
Wzbronienie pobytu w kraiu Polskim Dawidowi Kufeld i Maryannie Magdalenie Laudewist	127.	1592.
O śrództwo Jakóba Bernackiego	127.	1597.
O zbiegłych włościanach z Obwodu Kieleckiego	127.	1598.
Tabella cen targowych M. Warszawy z miesiąca Sierpnia 1818	127.	1602.
O znalezionym koniu bez właściciela w gminie Sładow	129.	1622.

z Wydziału Służby Publicznéy.

Zarządzenie co do publikacyi po miastach w dni niedzielne urzędzeń w Dziennikach Woiewódzkich zamieszczonych	116.	1433.
Przepis postępowania w przedmiotach processów possessorynych w dobrach Rządowych	119.	1483.
Postanowienie Xięcia Namiestnika Urządząjące Gminy i Woytów	123.	1539.
Wezwanie do pręnumeratorów Dziennika Woiewódzkiego o wniesienie należytości za drugie półrocze	123.	1545.
O skradzionej pieczęci Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego	127.	1593.
O przeniesieniu Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego do Kielc	128.	1614.

Obwieszczenia w różnych materyach.

Obwieszczenie Sądu Polcicyi prostéy Miasta Warszawy względem ode- branego podeyrzanym konia	111.	1382
O licytacyi prowentów nowej Wsi w Obwodzie Warszawskim	112.	1396.
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr Bielin z przyległościami	113.	1402.
O licytacyi Dzierżawy Dóbr Babie	113.	1403.
O znalezionym Człowieku utonionym w Łazienkach Królewskich pod Warszawą	113.	1404.
O skradzionym Koniu przy Ulicy Królewskiej w Warszawie	113.	1404.

O nie.

	Numer	
	Dzie:	Stro:
O nieżywo znalezionym Człowieku za rogatkami Czerniakowskiemi	114.	1412.
Plan do 14. Loteryi Klassycznej	114.	1415.
Obwieszczenie Sprzedaży Dobr Gizic	115.	1428.
Licytacya sprzedaży Dobr Cisia	115.	1429.
Licytacya prowentów Wsi Nowey Wsi	115.	1430.
Przedłużenie terminu ciągnięcia Loteryi na majątność Wola Wię- cławska	115.	1430.
O nieżywo znalezionym Człowieku przy Ulicy Solec	115.	1431.
O nagle zmarłym nieznanym Człowieku w Karczmie Wygoda zwany	115.	1431.
Sąd Królewsko Pruski w Pyzdrach zapożywa Zyda Mozesza Berl de- fraudanta Wódki	115.	1431.
Sprzedaż Folwarku Lunewill	116.	1447.
Licytacya Entrepryzy robot w Łęczycy	116.	1448.
O uwiezieniu młodzieńca Mateusza Sulskiego	117.	1456.
Obwieszczenie Dyrekcyi Summ Konwencya Wiedeńską ustąpionych względem dłużników tychże Summ z Dobrodziejstw Rządu korzystać chcących	117.	1462.
O sprzedaży Possessyi pod No 645	117.	1463.
Ogłoszenie Licytacyi Dzierzawy Wsi Tarnowski Ponikowskiej	117.	1464.
Ogłoszenie sprzedaży Borów Miasta Gostynina	117.	1468.
Wezwanie do Wierzycieli Dobr Piskrzyń o złożenie dowodów pre- tensyi	117.	1468.
Ogłoszenie Licytacyi sprzedaży Domu No 418	117.	1469.
O licytacyi Dzierzawy dochodów Zysku Kassy Miasta Mogielnicy	119.	1490.
Sprzedaż Inwentarza rogatego w Mieście Osmolinie	121.	1514.
Zapozwanie Wierzyciele do Massy Andrzeia Bær konkurujących	121.	1525.
Ogłoszenie sprzedaży Possessyi przy Ulicy przejazd	122.	1537.
Uchylenie Loteryi na Dom w Opatowie	123.	1549.
O koniu w Gminie Szczawin przytrzymanym bez właściciela	123.	1550.
O zegarku znalezionym na Gruncie Wsi Cisia	123.	1550.

O sprzedaży domu w Łowiczu Nro 244	124.	1562.
O zaięciu prawnym dworów drewnianych w Sochaczewie na satysfakcyą Zelmanowiczów	124.	1563.
Ogłoszenie sprzedaży drzewa w Urzędzie Leśnym Lubocznia	124.	1564.
O odebrany koniu złodzieiowi w gminie Baruchów	125.	1574.
Ogłoszenie sprzedaży domu Nro 2678 w Warszawie	126.	1586.
Ogłoszenie licytacji dzierżawy zysku Kassy M. Brdowa	127.	1600.
Uwiedomienie Dyrekcyi Generalney Poczty Królestwa Polskiego o nowo zaprowadzonych dyliżansach	127.	1600.
Wywłaszczenie Sądowe z dóbr Jeziórko	127.	1601.
Zapozwanie Wierzycieli massy konkursowey Chrystyana Wilhelma Jakóbsohn	129.	1625.
Ogłoszenie sprzedaży dóbr Domaniewicz	129.	1627.
Uwiedomienie o krokach prawnie przedsięwziętych przez Lucyę z Narzymskich Zielińską o rozdział majątku z swym mężem	129.	1630.
O zbiegłym służącym Sztabu Rotmistrza Makowskiego.	129.	1630.